Управление образования администрации г. Хабаровска
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 196»

ПРИКАЗ № 110

От 30.11.2017 г.
«Об утверждении плана мероприятий
По внедрению профессиональных стандартов»

В целях обеспечения поэтапного перехода МАДОУ № 196 на работу
в условиях действия профессиональных стандартов, в соответствии с
Трудовым кодексом Российской Федерации распоряжением
Правительства Хабаровского края от 26 мая 2017г, № 339-рп «О
применении примерного плана мероприятий по внедрению
профессиональных стандартов в государственных (муниципальных)
учреждениях Хабаровского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по организации

применения профессиональных стандартов
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(
Е.С. Кондратьева